

# Årsredovisning

Styrelsen för Dittavfall.se Bromma AB avger härmed följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-07-01 -- 2022-06-30.  
Org nr 559163-4216

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Tilläggsupplysningar	6

Undertecknad styrelseledamot i Dittavfall.se Bromma AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 4/10 -22. Årsstämman beslutade godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Stockholm 2022-10-04



David Kastrup

**ÅRSREDOVISNING**

Styrelsen för Dittavfall.se Bromma AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 -- 2022-06-30, bolagets fjärde räkenskapsår.

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Allmänt om bolaget

Dittavfall.se Bromma AB bildades våren 2018 och bedriver förmedlingstjänster inom transport och transportverksamhet, samt uthyrning av transportredskap och byggredskap. Under det fjärde räkenskapsåret har fokus varit på att hitta nya kunder till verksamheten. Kunderna har ökat i antal och befintliga kunder har i stor utsträckning valt att stanna kvar. Företaget har även arbetat med att förbättra villkoren hos leverantörerna.

<u>Flerårsöversikt</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsättning (Tkr)	3 454	2 441	1 837	428
Resultat efter finansiella poster (Tkr)	717	28	197	52
Soliditet	59,4%	35,7%	35,1%	44,6%

Förändring av Eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	30 801	115 908
Omföring av fg år	0	115 908	-115 908
Årets resultat	0	0	421 952
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>146 709</b>	<b>421 952</b>

Resultatdisposition

Balanserat resultat	146 709
Årets resultat	421 952
	-----
	568 661
Styrelsen föreslår att resultatet behandlas så att;	
i ny räkning balanseras	568 661
	-----
	568 661

Beträffande bolagets redovisade resultat för räkenskapsåret och ställning per 2022-06-30 hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar jämte till dessa hörande noter.

DQ

FR

<b>RESULTATRÄKNING (i kronor)</b>	<b>Tilläggs- upplysning</b>	<b>21-07-01 22-06-30</b>	<b>20-07-01 21-06-30</b>
Nettoomsättning	Not 1	3 453 609	2 440 597
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-2 692 934	-2 308 909
Övriga externa kostnader		-64 247	-63 598
Personalkostnader	Not 2	-12 812	-41 011
<i>Rörelseresultat</i>		<u>683 614</u>	<u>27 079</u>
<u>Resultat från finansiella poster</u>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-579	-3 308
Utdelningar och liknande resultatposter		34 131	4 193
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		<u>717 166</u>	<u>27 964</u>
<u>Bokslutsdispositioner och skatt</u>			
Avsättning till periodiseringsfond		-182 000	0
Skatt på årets resultat		-113 214	-5 211
<b>Årets resultat</b>		<u><u>421 952</u></u>	<u><u>22 753</u></u>

**BALANSRÄKNING (i kronor)**

TILLGÅNGAR		<u>22-06-30</u>	<u>21-06-30</u>
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga värdepapperinnehav	Not 3	611 534	279 373
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		<u>611 534</u>	<u>279 373</u>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		456 717	420 993
Övriga fordringar		8 903	3 315
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>465 620</u>	<u>424 308</u>
Kassa och bank		328 539	45 759
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<u>794 159</u>	<u>470 067</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<b><u>1 405 694</u></b>	<b><u>749 440</u></b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

<i>Eget Kapital</i>	<u>22-06-30</u>	<u>21-06-30</u>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital (500 st)	50 000	50 000
	-----	-----
	50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	169 462	146 709
Årets resultat	421 952	22 753
	-----	-----
	591 414	169 462
<i>Summa eget kapital</i>	641 414	219 462
<i>Obeskattade reserver</i>		
Periodiseringsfond besk 2019	12 500	12 500
Periodiseringsfond besk 2020	49 000	49 000
Periodiseringsfond besk 2022	182 000	0
	-----	-----
<i>Summa obeskattade reserver</i>	243 500	61 500
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga långfristiga skulder	1 782	1 782
	-----	-----
<i>Summa långfristiga skulder</i>	1 782	1 782
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	367 755	408 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 600	5 600
Övriga kortfristiga skulder	36 581	33 775
Aktuell skatteskuld	81 061	19 047
	-----	-----
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	518 997	466 695
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>1 405 694</b>	<b>749 440</b>
	=====	=====

Da FR

## NOTER

Not 1 - Tilläggsupplysningar**Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisningi mindre aktiebolag (K2).

**Skulder**

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

**Omsättning**

Omsättningen har ökat med 41% sedan det förra räkenskapsåret. Detta beror på att bolaget har fått in fler kunder som mer och mer har gått över till oss.

**Nyckeltalsdefinition**

Soliditet = justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Personal2021/222020/21

Medeltalet anställda har varit

0

0,5

Not 3 - Långfristiga värdepapperinnehav*Bokfört värde Marknadsvärde*

Räntebärande papper

611 534

507 357

## UNDERSKRIFTER

Stockholm den 4 oktober 2022



David Kastrup  
Styrelseordförande och VD



Fredrick Rosborg  
Ordinarie ledamot